D1GP 関係各位

2018 年 12 月 16 日

株式会社サンプロス

「2020 年 D1GP 説明会」開催のお知らせ

日頃より D1 へのご協力を賜り、誠に御礼申し上げます。2020 年規則等に関して、下記のとおり説明会を実施致し

ます。 東京オートサロンイベント期間中で御多忙とは存じ上げますが、繰り合わせの上ご出席いただければ幸いです。

また、説明会開催に先立ち、ご質問やご意見がありましたら、メール（member@d1gp.co.jp）にてお知らせ願います。

－記－

開催日時 ； 2020 年 1 月 10 日（金） 19 時 00 分～20 時 30 分

             受付開始；18 時 45 分～

開催場所 ； 幕張メッセ 国際会議場 105 会議室

https://www.m-messe.co.jp/

会議テーマ ； 2020 年 D1GP レギュレーション説明・質疑応答

以上

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

出席を希望される方は、下記一覧にご記入の上 1 月 6 日 (月) 迄に、返信をお願い致します。

FAX：03-5287-3834 又は member@d1gp.co.jp

「2020 年 D1GP 規則説明会」に参加希望。

エントラント名／団体

出席者名①

出席者名②

当日連絡先（携帯電話番号）

連絡先（メールアドレス）

お問合せ；株式会社サンプロス 〒160-0022 東京都新宿区新宿 6-27-30 新宿イーストサイドスクエア 7Ｆ

https://www.m-messe.co.jp/
https://www.m-messe.co.jp/
https://www.m-messe.co.jp/
https://www.m-messe.co.jp/